高雄市旅行商業同業公會  (函)

受文者：全體會員旅行社

速別：普通

密等及解密條件：普通

發文日期：中華民國 113年 4月 29日

發文字號：高市旅行(113)佑字第 137號

主旨:有關農業部林業及自然保育署花蓮分署森林生態旅遊策略聯盟會員案，敬請查

照。

說明：

1. 依據農業部林業及自然保育署花蓮分署 113年 4月 19日花育字第 1138340335

號函辦理。

2. 為推廣該轄區池南及富源國家森林遊樂區、林田山林業文化園區、大農大富

平地森林園區、瑞穗生態教育館生態旅遊活動，宣導森林資源永續觀念，邀

請理念契合之旅宿業者成為該分署森林生態旅遊策略聯盟伙伴。

3. 檢附森林生態旅遊策略聯盟申請書、自我檢查表各 1份、契約 2份。

理事長

公會地址：(801)高雄市前金區市中一路 167號 5樓

電    話：(07)241-3881